

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000 Fone: (84) 4005-4112

Informe 14/2024 - DG/SPP/RE/IFRN

27 de agosto de 2024

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 32/2024 - DG/SPP/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – PROGRAMA MANUEL QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL – PMQ

RESULTADO PARCIAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, RESOLVE divulgar para comunidade de servidores deste Campus o resultado parcial do edital 32/2024-DG/SPP/RE/IFRN, de 20 de agosto de 2024:

Orientador Acadêmico

Classificação	Nome	Situação	Pontuação
1	João Batista de Medeiros	Classificado(a)	60
2	Liege Monique Filgueiras da Silva	Suplente*	57
3	Anderson Luiz Pinheiro de Oliveira	Suplente*	53
4	Yngrid Beatriz Costa de Lima Melo	Suplente*	40
5	Cristina de Souza Bispo	Suplente*	38
6	Maria Aparecida dos Santos Ferreira	Suplente*	20

Classificação	Nome	Situação	Pontuação
1	Santana Maria de Freitas	Classificado(a)	33
2	Elane Kaline Urbano da Fonseca Pinto	Suplente*	30

Assistente em Administração Escolar

Classificação	Nome	Situação	Pontuação
1	Francisco José dos Anjos	Classificado(a)	41
2	Higor Massud Tavares	Suplente*	39

Assistente de Secretaria

Classificação	Nome	Situação	Pontuação
1	Dante Fornaciari de Sena	Classificado(a)	34
2	Silvio Cezar de Azevedo	Suplente*	31

^{*} Os candidatos suplentes serão comtemplados pela ordem de classificação, caso haja desistência ou desclassificação de candidatos classificados.

(assinado eletronicamente)

Renato Dantas Rocha da Silva

Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi (Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

■ Renato Dantas Rocha da Silva, Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi - CD0002 - DG/SPP, em 27/08/2024 15:21:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 754499

Código de Autenticação: 34b8ab3cbc

